PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genesio Marinho Falcao, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000

www.santafilomena.pe.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 002/2025
CONCORRÊNCIA N.º 001/2025

TERMO DE AUTUAÇÃO

 Aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte

e cinco, foi autuado e registrado o Processo Administrativo n.º

002/2025, Concorrência Eletrônico n.º 001/2025, que tem por objeto

a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de

limpeza urbana e manejo de resíduos sólidos no Município de Santa

Filomena (PE).

 Na qualidade de Agente de Contratação e por ordem da

Secretária Municipal de Administração e Finanças, eu, Paulo Afonso

de Lima Gomes, lavrei e subscrevi o presente termo.

Paulo Afonso de Lima Gomes

Agente de Contratação do Município